
CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

60 piani Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CASIRAGHI Jeanne 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.35 4

2 4 362 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.71 1

3 6 34 MORO Francesca 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.93 1

4 5 21 TAGLIENTE Giulia 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.97 1

5 3 32 GARRI Eleonora 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.22 1

6 1 27 PATTI Martina 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 12.18 1

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 GREMMO Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.21 8

2 1 230 BARISON Camilla 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.32 6

3 3 31 SANTAMARIA Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.66 1

4 6 18 RIZZO Giada 2006 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.85 1

5 5 33 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.57 1

 4 30 OPPEDISANO Nicole 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE NP  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.34 5

2 2 11 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.45 3

2 4 15 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.45 3

4 5 1 GUIDOLIN Alice Ginevra (I) 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.88  

5 6 2 PRINA Sofia (I) 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.93  

6 1 16 CIMETTI Giorgia (I) 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.88  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 25 SCALON Sofia 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.92 14

2 4 3 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.11 11

3 1 10 STRIGNANO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.18 9

4 5 20 BERRA Sara 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.25 7

5 2 22 LUCON Emma 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.48 1

6 6 17 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.49 1

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.47 20

2 4 6 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.91 15

3 5 8 ALLARIA Sara 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.95 13

4 6 4 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.15 10

5 2 9 DIURNO Martina 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.23 1

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.67 18

2 3 12 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.83 16

3 5 14 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.10 12

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.47 20

2 4 29 FORTUNATO Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.67 18

3 3 12 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.83 16

4 4 6 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.91 15

5 3 25 SCALON Sofia 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.92 14

6 5 8 ALLARIA Sara 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.95 13

7 5 14 ROMANO Rebecca 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.10 12

8 4 3 ICARDI Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.11 11

9 6 4 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.15 10

10 1 10 STRIGNANO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.18 9

11 2 26 GREMMO Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.21 8

12 5 20 BERRA Sara 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.25 7

13 1 230 BARISON Camilla 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.32 6



14 3 7 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.34 5

15 2 5 CASIRAGHI Jeanne 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.35 4

16 4 15 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.45 3

16 2 11 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.45 3

18 2 22 LUCON Emma 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.48 1

19 6 17 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.49 1

20 3 31 SANTAMARIA Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.66 1

21 4 362 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.71 1

22 6 18 RIZZO Giada 2006 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.85 1

23 5 1 GUIDOLIN Alice Ginevra (I) 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.88  

24 6 2 PRINA Sofia (I) 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.93  

24 6 34 MORO Francesca 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.93 1

26 5 21 TAGLIENTE Giulia 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.97 1

27 3 32 GARRI Eleonora 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.22 1

28 2 9 DIURNO Martina 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.23 1

29 5 33 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.57 1

30 1 16 CIMETTI Giorgia (I) 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.88  

31 1 27 PATTI Martina 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 12.18 1

 4 30 OPPEDISANO Nicole 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 933 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:33.39 14

2 926 MERLIN Elisa 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:37.01 12

3 915 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:37.12 11

4 922 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:37.18 10

5 914 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:39.54 8

6 931 PORELLO Lucia 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:47.94 6

7 928 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:53.52 1

8 932 ROSSETTO Marta (I) 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:55.65  

9 925 LUPO Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.57 1

10 918 DI GENNARO Sara 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:04.44 1

11 920 PRONE Giulia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4:08.52 1

12 907 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:17.23 1

13 909 BASCHIERI Elisa 2006 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:40.85 1

14 911 BREVI Sofia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4:43.38 1

Passaggi: m. 400: 1.24.3 - m. 800: 2.53.4

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 913 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:20.82 20

2 912 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:22.38 18

3 923 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:23.01 16

4 927 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3:29.90 15

5 930 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:33.98 13

6 937 ZULLO Arianna 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:38.33 9

7 916 COSA IONELA Alessia 2006 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:44.55 7

8 936 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:49.48 5

9 910 BERNASCONI Sara 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:51.21 4



10 917 CRAVIOTTO Cecilia 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:51.55 3
11 934 STELITANO Maria 2006 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:53.04 2

12 921 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:53.61 1

13 919 FASSIO Marta 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:54.84 1

14 935 TODESCO GIANELLO Alice 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 4:01.73 1

15 908 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4:12.26 1

Passaggi: m. 400: 1.21.9 - m. 800: 2.42.8

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 913 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:20.82 20

2 912 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:22.38 18

3 923 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:23.01 16

4 927 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3:29.90 15

5 933 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:33.39 14

6 930 PIPICELLA Paola 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:33.98 13

7 926 MERLIN Elisa 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:37.01 12

8 915 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:37.12 11

9 922 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:37.18 10

10 937 ZULLO Arianna 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:38.33 9

11 914 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:39.54 8

12 916 COSA IONELA Alessia 2006 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:44.55 7

13 931 PORELLO Lucia 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:47.94 6

14 936 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:49.48 5

15 910 BERNASCONI Sara 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:51.21 4

16 917 CRAVIOTTO Cecilia 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:51.55 3

17 934 STELITANO Maria 2006 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:53.04 2

18 928 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:53.52 1

19 921 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:53.61 1

20 919 FASSIO Marta 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:54.84 1

21 932 ROSSETTO Marta (I) 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:55.65  

22 925 LUPO Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.57 1

23 935 TODESCO GIANELLO Alice 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 4:01.73 1

24 918 DI GENNARO Sara 2006 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:04.44 1

25 920 PRONE Giulia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4:08.52 1

26 908 ARTURI Valeria 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4:12.26 1

27 907 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:17.23 1



28 909 BASCHIERI Elisa 2006 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:40.85 1

29 911 BREVI Sofia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4:43.38 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.38 11

2 6 152 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.69 8

3 4 2 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.41 1

4 3 24 MUSCATELLO Viola 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.44 1

5 2 23 REGIS Gaia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.52 1

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.42 15

2 3 153 MALTESE Camilla 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.61 10

3 4 26 MASTROENI Sofia Rosa 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.35 2

4 6 17 MESSIN Margherita 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 13.40 1

5 2 14 RIGGIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.69 1

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 VERSACE Alessia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.85 6

2 5 11 CHIESA Susanna 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.16 4

3 3 10 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.25 1

4 4 30 COLELLA Sofia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.62 1

5 2 8 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.72 1

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.17 13

2 3 25 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.67 9

3 2 1 CHILESE Alessia 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.04 5



4 6 9 PIOVAN Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.17 3

5 5 3 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.61 1

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.66 20

2 2 29 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.83 18

3 4 5 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.08 16

4 1 13 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.06 14

5 5 4 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 11.23 12

6 6 21 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.81 7

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.66 20

2 2 29 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.83 18

3 4 5 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.08 16

4 5 27 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.42 15

5 1 13 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.06 14

6 4 18 MOUHOMBA Lesliey 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.17 13

7 5 4 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 11.23 12

8 5 12 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.38 11

9 3 153 MALTESE Camilla 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.61 10

10 3 25 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.67 9

11 6 152 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.69 8

12 6 21 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.81 7

13 6 20 VERSACE Alessia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.85 6

14 2 1 CHILESE Alessia 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.04 5

15 5 11 CHIESA Susanna 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.16 4

16 6 9 PIOVAN Aurora 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.17 3

17 4 26 MASTROENI Sofia Rosa 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.35 2

18 4 2 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 12.41 1

19 3 24 MUSCATELLO Viola 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.44 1

20 2 23 REGIS Gaia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.52 1

21 5 3 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.61 1

22 3 10 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.25 1



23 6 17 MESSIN Margherita 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 13.40 1

24 4 30 COLELLA Sofia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.62 1

25 2 14 RIGGIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.69 1

26 2 8 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.72 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BERGA Claudia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   O   -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                    

2 6 MACCIONI Alessandra 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 18

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                    

3 20 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.34 16

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                      

4 10 SY Penda 2005 RF TO002 SISPORT SSD 1.31 15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

5 7 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.31 14

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                       

6 1 ANESE Alice 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.25 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

6 3 CANOVA Chiara 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 1.25 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

6 11 TEDESCHI Arianna 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   -   O   O   XXX                         

9 17 BERTOLINA Jessica 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.20 10

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          



10 19 MAROLO Sofia Eugenia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.20 9

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

11 18 RICCERI Giulia 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.20 8

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  XO   O   XO   XO   XXX                          

12 22 RABEZZANA Chiara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20 7

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

13 126 SALIS Giulia 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.20 6

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

14 112 NICOLINI Cecilia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.15 5

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

15 12 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.15 4

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XXO   XXX                           

16 16 CHIARULLI Linda 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.10 3

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

17 21 MORANO Greta 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.10 2

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

18 9 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.00 1

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

18 13 ASSOLINI Sofia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.00 1

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

18 4 MARTINA Vittoria 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.00 1

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

18 124 CASTELLIN Arianna 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.00 1
1.00 1.10                             



  O   XXX                             

22 2 PETAGINE Giorgia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.00 1

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.25 20

1°: 3.87 2°: 4.25 3°: 4.05            

2 18 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.84 18

1°: X 2°: X 3°: 3.84            

3 21 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.83 16

1°: 3.31 2°: 3.83 3°: 3.82            

4 29 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.81 15

1°: 3.35 2°: 3.81 3°: X            

5 30 ASSOLINI Laura 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.79 14

1°: 3.68 2°: 3.79 3°: 3.61            

6 9 SION Beatrice 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.78 13

1°: X 2°: 3.16 3°: 3.78            

7 13 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3.74 12

1°: 3.74 2°: X 3°: X            

8 4 D'ANGELO Bianca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.70 11

1°: 3.49 2°: 3.70 3°: 3.53            

9 26 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.64 10

1°: X 2°: 3.64 3°: X            

10 2 BUONERBA Ines 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.63 9

1°: X 2°: 3.63 3°: 3.40            

11 28 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.60 8

1°: 3.25 2°: 3.21 3°: 3.60            

12 1 RUBBIO Iris 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.58 7

1°: 3.58 2°: 3.39 3°: 3.18            

13 14 CENA Virginia 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.55 6

1°: 3.22 2°: 3.14 3°: 3.55            



14 7 CROSIO Giulia 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.52 5

1°: 3.52 2°: 3.43 3°: X            

15 8 FERRO Alessandra 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.42 4

1°: 3.42 2°: 3.38 3°: 3.24            

16 31 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.33 3

1°: 3.33 2°: 3.24 3°: 3.18            

17 27 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.28 2

1°: 2.93 2°: 3.28 3°: 3.24            

18 23 GUARNA Cecilia 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.28 1

1°: 3.28 2°: 2.98 3°: 2.86            

19 11 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 3.20 1

1°: 3.14 2°: 2.25 3°: 3.20            

20 1352 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.88 1

1°: 2.88 2°: 2.51 3°: 2.79            

21 24 MENEGHIN Lara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.84 1

1°: 2.01 2°: 2.84 3°: 2.05            

22 22 GIANNI' Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.80 1

1°: 2.80 2°: 2.75 3°: 2.57            

23 15 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.70 1

1°: X 2°: 2.60 3°: 2.70            

24 25 LAIOLO Greta 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 2.70 1

1°: 2.70 2°: 2.48 3°: 2.59            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:02 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.67 20

1°: 9.67 2°: 9.54 3°: 9.54            

2 15 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.82 18

1°: 8.50 2°: 8.82 3°: 8.28            

3 3 FUSARI Arianna 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.33 16

1°: 7.82 2°: 8.33 3°: 7.93            

4 8 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.60 15

1°: 7.46 2°: 7.54 3°: 7.60            

5 6 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.35 14

1°: 7.07 2°: 7.35 3°: 6.89            

6 18 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.10 13

1°: 6.33 2°: 6.34 3°: 7.10            

7 22 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 6.98 12

1°: 6.73 2°: 6.72 3°: 6.98            

8 1 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.89 11

1°: 6.59 2°: 6.89 3°: 6.59            

9 14 DOMENECH CAMPO Amaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.84 10

1°: 6.84 2°: 6.80 3°: 6.27            

10 5 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.84 9

1°: 6.34 2°: 6.05 3°: 6.84            

11 13 PETRIS Sofia 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.73 8

1°: 5.23 2°: 6.73 3°: 6.57            

12 11 PAVESE Elisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.70 7

1°: 5.91 2°: 5.95 3°: 6.70            

13 4 DE PAOLA Emma 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.61 6

1°: 6.54 2°: 6.61 3°: 6.59            



14 12 BUCCI Anna 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.27 5

1°: 5.77 2°: 5.84 3°: 6.27            

15 17 CRESTANI Lisa 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.80 4

1°: 5.62 2°: 5.80 3°: 5.60            

16 21 ROSCI Allegra 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.75 3

1°: X 2°: 5.62 3°: 5.75            

17 20 LORENZINI Claudia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.74 2

1°: 5.27 2°: 5.74 3°: 5.53            

18 16 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.66 1

1°: X 2°: 5.66 3°: 5.54            

19 2 MAIOCCO Carola 2005 RF TO002 SISPORT SSD 5.33 1

1°: 4.18 2°: 5.33 3°: 5.01            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 817 CAPPELLI Emma 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11:19.48 20

2 801 BALBIANO Alessandra 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:51.33 18

3 885 LAROSA Erica 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 11:53.73 16

4 906 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12:37.72 15

5 794 ANGELI Sophia Althea 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12:50.53 14

6 890 LEONE Anna 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13:09.67 13

7 819 CASALINO Sara 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 13:11.91 12

8 860 ISOLDI Gaia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:14.23 11

9 797 AVATANEO Melissa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13:33.66 10

10 899 RAMELLA RATIN Martina 2006 RF VC049 BUGELLA SPORT 13:35.01 9

11 828 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13:35.06 8

12 900 ROCCA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 13:57.48 7

13 905 RUSSO Gaia 2006 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14:32.69 6

 973 GENTA Vera 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Squ 
 <<< 17:25  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PIPICELLA Paola - PREVE Virginia - CORICA Virginia Anna pa - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATLETICA IVREA 56.77 15

2 4 15 CRAVIOTTO Carlotta - SCARAFILE Alessia - SOLDERA Laura - AMBROGIO Matilda RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.53 12

3 5 20 TURATI Carolina - SIVIERO Marta - BONELLO Livia - MOUHOMBA Lesliey RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.82 9

4 6 22 CROSIO Giulia - LUCON Emma - SALIS Giulia - STELITANO Maria RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:00.41 1

5 1 18 CHIESA Susanna - RIZZO Giada - COSA IONELA Alessia - LIUZZO Giulia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:03.10 1

6 2 16 DI SOMMA Giada - EL AKKARI Doaa - AVATANEO Melissa - CIGNETTI PETRUZZA Bened RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.23 1

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 LULY Serena - MACCIONI Alessandra - SERRA Ilaria - MASTROENI Sofia Rosa RF TO001 PIEC.U.S. TORINO 57.32 13

2 2 8 PEGNA Giulia - ALLARIA Sara - MAIOCCO Carola - SY Penda RF TO002 SISPORT SSD 57.76 10

3 1 11 GREGGIO Rosalie - CASIRAGHI Jeanne - ASSOLINI Laura - PIOVAN Aurora RF TO037 ATLETICA IVREA 59.63 3

4 6 10 FERRO Alessandra - PETRIS Sofia - GIORDANO Vittoria Maria - SCALON Sofia RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1:00.12 2

5 5 9 CENA Virginia - ARENA Maela - BERTOLINA Jessica - GENTA Vera RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:03.09 1

6 3 25 CAVIGIOLI Elisa - MANCIN Valentina - LORENZINI Claudia - PRONE Giulia RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:05.14 1

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 FORNAROLI Francesca - BONACCORSO Sofia - BARISON Camilla - CARTA Giada Nancy RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.12 14

2 2 3 BASANO Lucia - TAGLIAPIETRA Giorgia - GIOVARA Cecilia - TORCHIO Rachele RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 57.56 11

3 1 6 PISANI Marina - NICOLINI Cecilia - GRAZIOTTO Olivia - SEKYRA Sindy RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 59.52 5

4 3 1 FORNARO Egle - SANTAMARIA Giulia - STANCHI Giorgia - PONZANO Rebecca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.41 1

5 4 2 GARRI Eleonora - RABEZZANA Chiara - PAVESE Elisa - BOSTICCO Chiara RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.91 1

6 6 5 COLELLA Sofia - CARIELLO Beatrice - BUONERBA Ines - PETAGINE Giorgia RF NO042 PIEATLETICA TRINACRIA 1:02.46 1

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 3 14 ALLOVIO Chiara - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.84 20

2 4 19 STRIGNANO Sofia - ICARDI Chiara - DE' SPERATI Gaia - CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.14 18

3 2 24 SOMERA Giulia - GREMMO Giulia - MERLIN Elisa - PASTORE Annalisa RF VC049 BUGELLA SPORT 56.53 16

4 5 21 GALLIENI Asia - ANGELASTRO Aurora - GENESINI Elisa - GALASSO Caterina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 58.02 8

5 1 17 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 59.18 6

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 CRESTANI Lucia - BERRA Sara - LOUMIY Safia - GROSSO Samuela RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 58.41 7

2 2 13 FALETTI Agnese - ANESE Alice - FUSARI Arianna - VERSACE Alessia RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 59.54 4

3 5 26 BUCCI Anna - ROSTAGNO Claudia - D'ANGELO Bianca - VIANELLI Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.00 1

4 4 30 COGNOLATO Serena - GIANNI' Giorgia - CERRUTO Giorgia - ROSCI Allegra RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.01 1

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ALLOVIO Chiara - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.84 20

2 4 19 STRIGNANO Sofia - ICARDI Chiara - DE' SPERATI Gaia - CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.14 18

3 2 24 SOMERA Giulia - GREMMO Giulia - MERLIN Elisa - PASTORE Annalisa RF VC049 BUGELLA SPORT 56.53 16

4 3 12 PIPICELLA Paola - PREVE Virginia - CORICA Virginia Anna pa - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATLETICA IVREA 56.77 15

5 5 4 FORNAROLI Francesca - BONACCORSO Sofia - BARISON Camilla - CARTA Giada Nancy RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.12 14

6 4 7 LULY Serena - MACCIONI Alessandra - SERRA Ilaria - MASTROENI Sofia Rosa RF TO001 PIEC.U.S. TORINO 57.32 13

7 4 15 CRAVIOTTO Carlotta - SCARAFILE Alessia - SOLDERA Laura - AMBROGIO Matilda RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.53 12

8 2 3 BASANO Lucia - TAGLIAPIETRA Giorgia - GIOVARA Cecilia - TORCHIO Rachele RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 57.56 11

9 2 8 PEGNA Giulia - ALLARIA Sara - MAIOCCO Carola - SY Penda RF TO002 SISPORT SSD 57.76 10

10 5 20 TURATI Carolina - SIVIERO Marta - BONELLO Livia - MOUHOMBA Lesliey RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.82 9

11 5 21 GALLIENI Asia - ANGELASTRO Aurora - GENESINI Elisa - GALASSO Caterina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 58.02 8

12 3 23 CRESTANI Lucia - BERRA Sara - LOUMIY Safia - GROSSO Samuela RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 58.41 7

13 1 17 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 59.18 6

14 1 6 PISANI Marina - NICOLINI Cecilia - GRAZIOTTO Olivia - SEKYRA Sindy RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 59.52 5

15 2 13 FALETTI Agnese - ANESE Alice - FUSARI Arianna - VERSACE Alessia RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 59.54 4

16 1 11 GREGGIO Rosalie - CASIRAGHI Jeanne - ASSOLINI Laura - PIOVAN Aurora RF TO037 ATLETICA IVREA 59.63 3

17 6 10 FERRO Alessandra - PETRIS Sofia - GIORDANO Vittoria Maria - SCALON Sofia RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1:00.12 2

18 3 1 FORNARO Egle - SANTAMARIA Giulia - STANCHI Giorgia - PONZANO Rebecca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.41 1

18 6 22 CROSIO Giulia - LUCON Emma - SALIS Giulia - STELITANO Maria RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:00.41 1

20 4 2 GARRI Eleonora - RABEZZANA Chiara - PAVESE Elisa - BOSTICCO Chiara RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.91 1

21 5 26 BUCCI Anna - ROSTAGNO Claudia - D'ANGELO Bianca - VIANELLI Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.00 1



22 6 5 COLELLA Sofia - CARIELLO Beatrice - BUONERBA Ines - PETAGINE Giorgia RF NO042 PIEATLETICA TRINACRIA 1:02.46 1

23 4 30 COGNOLATO Serena - GIANNI' Giorgia - CERRUTO Giorgia - ROSCI Allegra RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.01 1

24 5 9 CENA Virginia - ARENA Maela - BERTOLINA Jessica - GENTA Vera RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:03.09 1

25 1 18 CHIESA Susanna - RIZZO Giada - COSA IONELA Alessia - LIUZZO Giulia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:03.10 1

26 3 25 CAVIGIOLI Elisa - MANCIN Valentina - LORENZINI Claudia - PRONE Giulia RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1:05.14 1

27 2 16 DI SOMMA Giada - EL AKKARI Doaa - AVATANEO Melissa - CIGNETTI PETRUZZA Bened RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.23 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Vortex Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 42.70 20

1°: X 2°: 42.70 3°: 42.56            

2 6 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 37.95 18

1°: X 2°: 37.95 3°: 34.12            

3 20 CORICA Virginia Anna pa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 34.05 16

1°: 34.05 2°: 25.43 3°: 33.34            

4 13 LIUZZO Giulia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 30.75 15

1°: X 2°: 30.75 3°: 27.14            

5 7 GALLINA Aurora Karol 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 29.15 14

1°: 29.15 2°: 28.07 3°: 28.17            

6 18 MARTIRE Chiara 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26.17 13

1°: 26.17 2°: 25.84 3°: X            

7 22 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 25.35 12

1°: X 2°: 19.62 3°: 25.35            

8 16 GRAZIANO Gaia 2005 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 23.61 11

1°: 22.17 2°: 23.61 3°: 16.57            

9 153 PEGNA Giulia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 22.90 10

1°: 19.15 2°: 18.25 3°: 22.90            

10 2 GRANERO Allegra Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 22.68 9

1°: 22.68 2°: 20.92 3°: 20.15            

11 9 BOSTICCO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.48 8

1°: 22.48 2°: X 3°: 21.80            

12 8 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.82 7

1°: 21.82 2°: 21.18 3°: 21.13            

13 12 ALIBERTI Francesca 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 21.82 6

1°: 18.28 2°: 20.68 3°: 21.82            



14 19 FALZONE Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 21.63 5

1°: 18.84 2°: 21.63 3°: 15.17            

15 17 GIORDANO Vittoria Maria 2005 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 21.63 4

1°: 18.12 2°: X 3°: 21.63            

16 5 MERLO Luisa 2006 RF TO037 ATLETICA IVREA 21.59 3

1°: 18.69 2°: 21.59 3°: 18.02            

17 158 PAGGIO Kendra Victoria 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 21.47 2

1°: 20.19 2°: 18.94 3°: 21.47            

18 3 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 21.46 1

1°: 20.54 2°: 19.19 3°: 21.46            

19 24 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 19.76 1

1°: X 2°: 18.38 3°: 19.76            

20 121 VALLE Alice 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 17.41 1

1°: X 2°: X 3°: 17.41            

21 1240 COGNOLATO Serena 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.67 1

1°: 16.33 2°: 16.07 3°: 16.67            

22 15 ARENA Maela 2005 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.58 1

1°: 13.00 2°: 13.59 3°: 15.58            

23 25 MONTE Lucilla 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.61 1

1°: 14.61 2°: 12.68 3°: 9.62            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 255 OCCHETTA Davide 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.92 14

2 2 6 EVANGELISTA MORENO Luis 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.02 11

3 5 8 BERGAMO Mattia 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.62 7

4 6 26 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.86 4

5 3 10 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.08 1

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.63 18

2 2 5 VETTORE Lorenzo 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.70 6

3 5 21 LONGO Martino 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.95 2

4 3 1 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD 10.25 1

 6 4 PAMPURO Filippo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 SPIRITO Giacomo 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.73 15

2 5 15 DELLA MALVA Mattia 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.00 12

3 3 25 SPEDICATO Roberto 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.32 9

4 6 22 POLLONO Simone 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.72 5

5 4 18 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.89 3

6 2 2 MAROTTA Venanzio Fabio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.98 1

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.54 20

2 4 12 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.67 16



3 2 23 CROCE Tommaso 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.99 13

4 5 3 GIGLIO TOS Samuele 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.24 10

5 6 24 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.37 8

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.54 20

2 4 7 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.63 18

3 4 12 TOMASI Enrico 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.67 16

4 1 19 SPIRITO Giacomo 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.73 15

5 4 255 OCCHETTA Davide 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.92 14

6 2 23 CROCE Tommaso 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.99 13

7 5 15 DELLA MALVA Mattia 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.00 12

8 2 6 EVANGELISTA MORENO Luis 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.02 11

9 5 3 GIGLIO TOS Samuele 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.24 10

10 3 25 SPEDICATO Roberto 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.32 9

11 6 24 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.37 8

12 5 8 BERGAMO Mattia 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.62 7

13 2 5 VETTORE Lorenzo 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.70 6

14 6 22 POLLONO Simone 2006 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.72 5

15 6 26 BOGNI Gabriele 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.86 4

16 4 18 BLANC Alessio 2005 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.89 3

17 5 21 LONGO Martino 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT 9.95 2

18 2 2 MAROTTA Venanzio Fabio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.98 1

19 3 10 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.08 1

20 3 1 TORCHIO Ruggero 2006 RM TO002 SISPORT SSD 10.25 1

 6 4 PAMPURO Filippo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 949 GARDINI Pietro 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:16.77 15

2 943 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:19.49 13

3 955 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:25.09 11

4 951 MANTECCHINI Carlo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:35.21 6

5 961 CAPRA Simone 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:37.53 4

6 953 MERIGO Alberto 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:40.13 2

7 941 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:42.75 1

8 956 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:44.61 1

9 963 UDA Diego 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:47.94 1

10 946 CHIANALE Diego 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:48.70 1

11 938 BELTRAMO Riccardo 2006 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:49.15 1

Passaggi: m. 400: 1.16.6 - m. 800: 2.37.4

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 954 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:00.03 20

2 959 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.95 18

3 940 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:15.37 16

4 952 MARTINI Giacomo 2005 RM VC012 A.ATL. CANDELO 3:17.92 14

5 947 EL KORTOBI Jad 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:22.49 12

6 939 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:26.58 10

7 944 CENA Alessandro 2006 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:29.22 9

8 960 SANTINI Marco 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:29.53 8

9 942 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.28 7

10 948 FAUSTINI Dario 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:35.30 5

11 962 TUA Leonardo 2006 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:39.15 3

12 958 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:43.09 1



Passaggi: m. 400: 1.11.3 - m. 800: 2.23.9

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 954 MORINI Alessandro 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:00.03 20

2 959 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:10.95 18

3 940 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:15.37 16

4 949 GARDINI Pietro 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:16.77 15

5 952 MARTINI Giacomo 2005 RM VC012 A.ATL. CANDELO 3:17.92 14

6 943 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:19.49 13

7 947 EL KORTOBI Jad 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:22.49 12

8 955 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:25.09 11

9 939 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:26.58 10

10 944 CENA Alessandro 2006 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:29.22 9

11 960 SANTINI Marco 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:29.53 8

12 942 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.28 7

13 951 MANTECCHINI Carlo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:35.21 6

14 948 FAUSTINI Dario 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:35.30 5

15 961 CAPRA Simone 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:37.53 4

16 962 TUA Leonardo 2006 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:39.15 3

17 953 MERIGO Alberto 2006 RM TO002 SISPORT SSD 3:40.13 2

18 941 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:42.75 1

19 958 REZGAOUI Farouk 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:43.09 1

20 956 ODERDA Paolo 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:44.61 1

21 963 UDA Diego 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:47.94 1

22 946 CHIANALE Diego 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:48.70 1

23 938 BELTRAMO Riccardo 2006 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:49.15 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.37 14

2 3 4 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 10.42 12

3 6 2 ARMANO Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.63 10

4 4 18 AMERIO Alberto 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 12.07 8

5 5 16 GARZENA Francesco 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.32 6

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.31 16

2 4 9 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.65 9

3 2 11 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.09 7

4 5 8 OBERTO Lorenzo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.35 5

 6 1 MAFFIOTTI Filippo 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT Ass  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.89 20

2 4 17 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.91 18

3 5 10 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.36 15

4 2 15 DIAHOUE FERRARA Pierre 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.39 13

5 6 5 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.00 11

6 1 150 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.42 4

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.89 20

2 4 17 DEMO Lorenzo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.91 18



3 3 3 BERAUDO Lorenzo 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.31 16

4 5 10 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.36 15

5 2 136 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.37 14

6 2 15 DIAHOUE FERRARA Pierre 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.39 13

7 3 4 SCRIVANO Gabriele 2005 RM TO002 SISPORT SSD 10.42 12

8 6 5 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.00 11

9 6 2 ARMANO Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.63 10

10 4 9 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.65 9

11 4 18 AMERIO Alberto 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 12.07 8

12 2 11 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.09 7

13 5 16 GARZENA Francesco 2006 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.32 6

14 5 8 OBERTO Lorenzo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.35 5

15 1 150 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.42 4

 6 1 MAFFIOTTI Filippo 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PROBO Elia 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.53 20

1.00                              

  XXX                              

2 2 DUNN Samuel Leonardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 1.37 18

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   O   O   XO   O   O   O   XXO   XXX                     

3 152 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.34 16

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

4 6 LOVISOLO Andrea 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.34 15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  XO   O   O   O   XO   XXO   XO   XXO   XXX                      

5 10 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.31 14

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   XO   O   O   XXX                       

6 12 CORRADO Andrea 2005 RM TO002 SISPORT SSD 1.25 13

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

7 1 CHIADO CUTIN Andrea 2006 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.25 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XXO   XXO   XXX                         

8 4 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.20 11

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

9 5 CHIACCHIO Andrea Edoard 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15 10

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   O   XXX                           



10 9 CELESTRE Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.00 9

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

10 13 AVELLI Emanuele 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.00 9

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 15 MONGIOVETTI Matteo 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT Ncl  

1.00                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 CHECCHINATO Stefano 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.00 20

1°: 3.96 2°: 3.94 3°: 4.00            

2 1 RASCHIOTTI Davide 2005 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.92 18

1°: 3.45 2°: 3.92 3°: 3.84            

3 18 VILLASCHI Andrea 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.92 16

1°: X 2°: 3.72 3°: 3.92            

4 162 SALSA Riccardo 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.77 15

1°: 3.60 2°: 3.77 3°: 3.67            

5 9 MICHELINO Luigi 2005 RM TO002 SISPORT SSD 3.72 14

1°: 3.66 2°: 3.70 3°: 3.72            

6 12 BROGLIO Simone 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.70 13

1°: 3.70 2°: 3.35 3°: 3.60            

7 21 TOSI Emanuele 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.69 12

1°: 3.41 2°: 3.32 3°: 3.69            

8 10 TRICHES Matteo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.62 11

1°: 3.19 2°: 3.30 3°: 3.62            

9 5 DULLA Emanuele 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.59 10

1°: X 2°: 3.59 3°: 3.28            

10 7 REBASTI Giacomo 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.29 9

1°: 3.22 2°: 3.20 3°: 3.29            

11 3 DELCONTE Jacopo Frances 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.18 8

1°: 2.96 2°: 3.18 3°: 3.01            

12 20 CAPASSO Edoardo 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.00 7

1°: 2.43 2°: 2.56 3°: 3.00            

13 13 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.80 6

1°: 2.80 2°: X 3°: X            



14 2 JITARU Luca Francesco 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2.79 5

1°: 2.69 2°: 2.79 3°: 2.55            

15 15 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.77 4

1°: 2.51 2°: X 3°: 2.77            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 TERRANO Fabio 2005 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.35 20

1°: 11.35 2°: 10.73 3°: 11.09            

2 17 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.26 18

1°: 9.17 2°: 9.81 3°: 10.26            

3 3 BOSETTI Yustin Alexande 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.41 16

1°: 8.71 2°: 9.41 3°: X            

4 6 GENOVESE Massimo 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.24 15

1°: 8.85 2°: 9.14 3°: 9.24            

5 18 NOTARIO Daniele 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.22 14

1°: 9.22 2°: 8.30 3°: 9.05            

6 19 ERBETTA Davide 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.90 13

1°: 8.90 2°: 8.83 3°: 8.87            

7 5 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.75 12

1°: 8.75 2°: 8.04 3°: 8.38            

8 8 RAVERA Stefano 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.67 11

1°: 8.60 2°: 8.00 3°: 8.67            

9 2 MANGERUGA Filippo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.65 10

1°: 8.65 2°: 8.55 3°: 8.10            

10 23 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.64 9

1°: 7.61 2°: 8.04 3°: 8.64            

11 16 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.63 8

1°: 8.54 2°: 8.26 3°: 8.63            

12 21 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.59 7

1°: 7.99 2°: 8.14 3°: 8.59            

13 22 PASQUADIBISCEGLIE Danie 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.53 6

1°: 8.53 2°: 7.60 3°: 8.27            



14 12 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.49 5

1°: 8.49 2°: 7.61 3°: 7.35            

15 9 STRANEO Luca 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.20 4

1°: 8.20 2°: 7.95 3°: 7.77            

16 7 BOGLIANO Loris 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.19 3

1°: 8.02 2°: 7.51 3°: 8.19            

17 20 BOARON Emanuele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.30 2

1°: 7.26 2°: 7.22 3°: 7.30            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 966 GAGLIARDI Jacopo 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11:45.26 20

2 968 LAMBERTI Stefano 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12:11.78 18

3 967 HUZIY Mykhaylo 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 12:31.52 16

4 965 CORBEDDU Emanuele 2006 RM TO002 SISPORT SSD 14:03.56 15

5 964 BRANDIMARTE Federico 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 14:22.38 14

6 969 MAFTEAN Luca 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14:32.58 13

 972 RIZZO Marco 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 UBERTALLI Edoardo - PERINCIOLI Giacomo - ZANI Alessandro - UBERTALLI Francesco RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.27 16

2 5 18 DE MARCO Federico - LONGO Martino - MONGIOVETTI Matteo - GARDINI Pietro RM VC049 BUGELLA SPORT 1:00.64 7

3 3 35 CAPRA Simone - CHIACCHIO Andrea Edoard - GENOVESE Massimo - DULLA Emanuele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:03.28 3

4 4 36 TOSI Emanuele - GIORLANDO Simone - BERTELETTI Alessandro - DELCONTE Jacopo Frances RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.34 2

5 6 12 BOARON Emanuele - ODERDA Paolo - ROLLE Daniele - DE MASI Stefano RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:05.05 1

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 MARTINETTO Cristiano - EVANGELISTA MORENO Luis - BROGLIO Simone - VOTA Giacomo RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.64 14

2 3 9 POLLONO Simone - BERTOLDO Luca - CAGNIN Carlo - GIGLIO TOS Samuele RM TO037 ATLETICA IVREA 58.39 13

3 5 15 MANTECCHINI Carlo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.57 10

4 6 34 OBERTO Lorenzo - FAUSTINI Dario - LA FORTEZZA Simone - PAMPURO Filippo RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.35 6

5 4 11 SAVELLA Davide - DEMO Fabrizio - CAPASSO Edoardo - BOGNI Gabriele RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:03.24 4

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 TUA Leonardo - DIAHOUE FERRARA Pierre - CROCE Tommaso - DUNN Samuel Leonardo RM TO001 C.U.S. TORINO 56.00 18

2 6 8 CHECCHINATO Stefano - GARZENA Francesco - CUPO Emanuele - D'OTTAVIO Andrea RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 59.56 11

3 5 7 CORBEDDU Emanuele - DE LUCIA Riccardo - CORRADO Andrea - MICHELINO Luigi RM TO002 SISPORT SSD 1:00.07 8

4 4 5 SALONIA Marco - BARALE Filippo Giorgio - STAGLIANO' Francesco - BUSCHI Francesco RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:02.12 5

5 3 20 MAROTTA Venanzio Fabio - SALSA Riccardo - NORGIA Gabriele Pietro - DELMASTRO Pietro RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:05.99 1

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 NARDUCCI Stefano - TERRANO Fabio - BERAUDO Lorenzo - TOMASI Enrico RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 55.73 20

2 4 16 DELLA MALVA Mattia - RAVERA Stefano - PROBO Elia - DEMO Lorenzo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.50 15

3 2 1 DAPRA' Francesco - STRANEO Luca - ARMANO Lorenzo - AVELLI Emanuele RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.98 12



4 6 4 ANASTASI Lorenzo - BOGLIANO Loris - CANAZZA Stefano - BELTRAME Alessio RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.98 9

5 5 3 SPECKER Alessandro - BERGAMO Mattia - REBASTI Giacomo - PASQUADIBISCEGLIE Danie RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:04.07 1

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 NARDUCCI Stefano - TERRANO Fabio - BERAUDO Lorenzo - TOMASI Enrico RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 55.73 20

2 2 6 TUA Leonardo - DIAHOUE FERRARA Pierre - CROCE Tommaso - DUNN Samuel Leonardo RM TO001 C.U.S. TORINO 56.00 18

3 2 17 UBERTALLI Edoardo - PERINCIOLI Giacomo - ZANI Alessandro - UBERTALLI Francesco RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.27 16

4 4 16 DELLA MALVA Mattia - RAVERA Stefano - PROBO Elia - DEMO Lorenzo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.50 15

5 2 10 MARTINETTO Cristiano - EVANGELISTA MORENO Luis - BROGLIO Simone - VOTA Giacomo RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.64 14

6 3 9 POLLONO Simone - BERTOLDO Luca - CAGNIN Carlo - GIGLIO TOS Samuele RM TO037 ATLETICA IVREA 58.39 13

7 2 1 DAPRA' Francesco - STRANEO Luca - ARMANO Lorenzo - AVELLI Emanuele RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 58.98 12

8 6 8 CHECCHINATO Stefano - GARZENA Francesco - CUPO Emanuele - D'OTTAVIO Andrea RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 59.56 11

9 5 15 MANTECCHINI Carlo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.57 10

10 6 4 ANASTASI Lorenzo - BOGLIANO Loris - CANAZZA Stefano - BELTRAME Alessio RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.98 9

11 5 7 CORBEDDU Emanuele - DE LUCIA Riccardo - CORRADO Andrea - MICHELINO Luigi RM TO002 SISPORT SSD 1:00.07 8

12 5 18 DE MARCO Federico - LONGO Martino - MONGIOVETTI Matteo - GARDINI Pietro RM VC049 BUGELLA SPORT 1:00.64 7

13 6 34 OBERTO Lorenzo - FAUSTINI Dario - LA FORTEZZA Simone - PAMPURO Filippo RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.35 6

14 4 5 SALONIA Marco - BARALE Filippo Giorgio - STAGLIANO' Francesco - BUSCHI Francesco RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:02.12 5

15 4 11 SAVELLA Davide - DEMO Fabrizio - CAPASSO Edoardo - BOGNI Gabriele RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:03.24 4

16 3 35 CAPRA Simone - CHIACCHIO Andrea Edoard - GENOVESE Massimo - DULLA Emanuele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:03.28 3

17 4 36 TOSI Emanuele - GIORLANDO Simone - BERTELETTI Alessandro - DELCONTE Jacopo Frances RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.34 2

18 5 3 SPECKER Alessandro - BERGAMO Mattia - REBASTI Giacomo - PASQUADIBISCEGLIE Danie RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:04.07 1

19 6 12 BOARON Emanuele - ODERDA Paolo - ROLLE Daniele - DE MASI Stefano RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:05.05 1

20 3 20 MAROTTA Venanzio Fabio - SALSA Riccardo - NORGIA Gabriele Pietro - DELMASTRO Pietro RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:05.99 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PIEMONTESE DI SOCIETA' CAT. RF-RM
22° MEMORIAL GHISELLI - APPROVAZIONE N. 164/PISTA/2018
Organizzazione: NO042 - ATL. TRINACRIA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:29

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 06 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.46 20

1°: 46.46 2°: X 3°: 40.89            

2 4 FADINO Lorenzo 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 43.78 18

1°: 36.90 2°: 43.78 3°: 38.30            

3 23 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.47 16

1°: X 2°: 43.47 3°: 42.74            

4 555 LA FORTEZZA Simone 2006 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.52 15

1°: 33.38 2°: 28.72 3°: 39.52            

5 14 ANASTASI Francesco 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 39.15 14

1°: 39.15 2°: 38.40 3°: 37.96            

6 22 CAGNIN Carlo 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 38.89 13

1°: 32.48 2°: 38.46 3°: 38.89            

7 6 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 36.86 12

1°: 36.86 2°: 35.59 3°: 34.91            

8 7 MALLIA Paolo 2006 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 36.49 11

1°: 31.46 2°: 36.49 3°: 34.27            

9 19 MARTINETTO Cristiano 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 34.18 10

1°: 29.60 2°: 34.18 3°: 32.91            

10 20 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 33.70 9

1°: 33.70 2°: 31.02 3°: 28.27            

11 10 DE LUCIA Riccardo 2006 RM TO002 SISPORT SSD 33.30 8

1°: 31.13 2°: 30.69 3°: 33.30            

12 24 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 32.06 7

1°: 29.53 2°: X 3°: 32.06            

13 13 DELMASTRO Pietro 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.50 6

1°: 30.50 2°: X 3°: 14.74            



14 16 DAPRA' Francesco 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.37 5

1°: 30.37 2°: 25.43 3°: 25.15            

15 15 COISSON Samuele 2006 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.36 4

1°: 26.38 2°: 22.46 3°: 30.36            

16 26 NORGIA Gabriele Pietro 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.23 3

1°: 26.28 2°: 29.23 3°: 27.04            

17 3 SPECKER Alessandro 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.34 2

1°: 23.44 2°: 25.81 3°: 28.34            

18 12 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 27.41 1

1°: 22.00 2°: 27.41 3°: 21.55            

19 1 CUPO Emanuele 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 26.75 1

1°: X 2°: 26.75 3°: 22.23            

20 2 RABOZZI Gabriele 2006 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 24.86 1

1°: 24.86 2°: 22.12 3°: 23.78            

21 5 GRASSI Pietro 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 22.88 1

1°: 21.09 2°: 22.88 3°: 20.69            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


